

**Członek Zarządu  
Spółki pod firmą Copernicus Securities S.A.**

**1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.**

**Marcin Billewicz** - Członek Zarządu Spółki Copernicus Securities S.A. powołany przez Radę Nadzorczą Spółki Copernicus Securities S.A. w dniu 27 września 2021 roku na okres 3 (trzy) letniej kadencji.

**2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej.**

---

**Wykształcenie:**

Nazwa uczelni	Akademia Ekonomiczna w Katowicach
Lata	1991 - 1996
Wydział	Wydział Finansów i Bankowości
Specjalność	Magister
Nazwa uczelni	Śląska Międzynarodowa Szkoła Handlowa w Katowicach   jednostka międzyuczelniana Akademii Ekonomicznej w Katowicach Uniwersytetu Śląskiego   Ecole de Commerce w Tuluzie i Uniwersytetu w Glasgow
Lata	1993 - 1996
Kursy uzupełniające:	licencja maklera papierów wartościowych nr 751

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego i zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

---

<b>Nazwa instytucji</b>	Certus Development Sp. z o.o.
Okres pracy	od 2004 do 2020
Stanowisko	Prezes Zarządu

<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Copernicus Capital TFI S.A. (obecnie Janus Enterprise S.A. w likwidacji)</b>
-------------------------	---

Okres pracy	od 2008 do chwili obecnej pełnienie funkcji zarówno menedżerskich jak również funkcji w organach zarządczych i nadzorczych Spółki
-------------	---

<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Copernicus Securities S.A. (dawniej Suprema Securities S.A.)</b>
-------------------------	---

Okres pracy	od 2005 do chwili obecnej pełnienie funkcji zarówno menedżerskich jak również pełnienie funkcji w organach zarządczych i nadzorczych Spółki
-------------	---

<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Motte Sp. z o.o.</b>
Okres pracy	od 2019
Stanowisko	Prezes Zarządu

<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Motte 2 Sp. z o.o.</b>
Okres pracy	od 2021
Stanowisko	Członek Zarządu

<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Kunickiego 59 Sp. z o.o. w likwidacji</b>
-------------------------	--

Okres pracy	od 2014 do 2018
Stanowisko	Likwidator

<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Visioneye S.A. w upadłości likwidacyjnej</b>
Okres pracy	od 2013
Stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
<b>Nazwa instytucji</b>	<b>Rodzinne Resorły Sp. z o.o.</b>
Okres pracy	od 2021
Stanowisko	Członek Zarządu
<b>Nazwa instytucji</b>	<b>CBT S.A.</b>
Okres pracy	od 2013
Stanowisko	Członek Rady Nadzorczej

Pan Marcin Billewicz jest również akcjonariuszem Spółki Copernicus Securities S.A.

**3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta.**

BRAK

**4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie, co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem.**

WSKAZANE POWYŻEJ

**5. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy, których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.**

BRAK

**6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.**

BRAK

**7. Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.**

NIE

**8. Informacja o ewentualnym wpisie dot. powołanego członka Rady Nadzorczej w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.**

---

Podstawa prawna:

§ 10 pkt. 20 Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu